
سه شنبه 18 آذر 661404
اخباراخبارشمــاره  6377

صورت طبقه بندی بستانکاران شرکت ورشکسته صنایع آلومینیوم هزار به شماره ثبت ۳۴۷۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۵۶۶۸۶ تهیه و تنظیم گردیده و در شعبه اول اداره تصفیه امور 
ورشکستگی استان کرمان به نشانی کرمان خیابان شهید سپهبد قرنی، جنب کوچه شش، موجود است. بنابراین اشخاص ذینفع می توانند به آن مراجعه نموده و چنانچه اعتراضی به 
صورت مذکور داشته باشند، به استناد ماده ۳۶ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی مصوب ۱۳۱۸/۰۴/24 ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار آگهی، اعتراض خود را به دفتر شعبه 

دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رفسنجان )شعبه صادر کننده حکم توقف( تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مدت مذکور، تصمیم این اداره قطعی محسوب می گردد.
قاضی اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان کرمان- علی میرزابیگی

آگهی صورت طبقه بندی بستانکارانآگهی صورت طبقه بندی بستانکاران

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان:

افزایش ۱۶۰ درصدی پهنای باند ورودی استان کرمان

فرماندار رفسنجان :

رفسنجان در آستانه تغییر الگوی صادراتی پسته

وزارت  بنیادین  نقش  بر  تأکید  با  استان کرمان  فناوری اطلاعات  و  ارتباطات  مدیرکل 
ارتباطات در توسعه کشور، هوش مصنوعی را موتور محرک اقتصاد دیجیتال دانست.   

آزاده تاج‌الدینـی در نشسـت صمیمـی بـا دانشـجویان دانشـگاه ملی مهـارت کرمان که 
با حضور رئیس دانشـگاه، اسـاتید و دانشـجویان برگزار شـد، ضمن تبریک روز دانشـجو 
گفـت: دانشـجویان ملی مهـارت قلب تپنـده فنـی و اجرایی کشـور و آینده‌سـازان حوزه 

فناوری هسـتند.
وی در تشریح ساختار و مأموریت مجموعه‌های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: 
شرکت ارتباطات زیرساخت متولی اصلی تأمین پهنای باند و شاهراه‌های ارتباطی کشور؛ 
سازمان تنظیم مقررات و قوانین رادیویی پلیس ناظر بر اپراتورها؛ سازمان فناوری اطلاعات 
ایران متولی اصلی دولت الکترونیک و اداره‌کل ارتباطات نیز به‌عنوان نماینده ارشد وزارت 
در استان، وظایف کلیدی راهبری، سیاست‌گذاری، هماهنگی دستگاه‌های تابعه، نظارت 
بر کیفیت خدمات شبکه، نظارت بر پروژه‌های ارتباطی و مدیریت بحران  را بر عهده دارد و 
همچنین نقش حامی، تسهیل‌گر اکوسیستم فناوری اطلاعات و کسب‌وکارهای دیجیتال 

را ایفا می‌کند.
تاج‌الدینی با اشاره به رشد چشمگیر ظرفیت شبکه انتقال و پهنای ورودی  استان کرمان 

افزود: ظرفیت شبکه انتقال و پهنای باند ورودی استان به‌ میزان ۱۶۰ درصد افزایش یافته، 
همچنین زیرساخت‌های لازم برای سرویس‌های آینده مانند اینترنت اشیا و خدمات مبتنی 

بر هوش مصنوعی در کرمان ایجاد شده است.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان توسعه ارتباطات روستایی و شهری را 
یکی از پروژه‌های مهم دانست و گفت: از طریق احداث سایت‌های جدید تلفن همراه، 
ارتقاء ایستگاه‌های موجود و اجرای شبکه فیبر نوری، عدالت ارتباطی را در نقاط مختلف 
فراهم کردیم تا کسب‌وکارهای روستایی نیز بتوانند به بازارهای ملی و بین‌المللی دسترسی 

پیدا کنند.
وی درباره پروژه ملی فیبر نوری منازل )FTTx( گفت: هدف ما رساندن سرعت اینترنت از 

مگابیت بر ثانیه به گیگابیت بر ثانیه است. 
تاج‌الدینی اقتصاد دیجتال را اقتصادی  بر پایه اینترنت و داده دانست که فیبر نوری شریان 

اصلی این تحول محسوب می‌شود.
وی با اشاره به فرصت‌های شغلی گسترده در صنعت فناوری اطلاعات گفت: مشاغل 
عمومی زودبازده مثل تولید محتوا، ادمینی شبکه‌های اجتماعی، طراحی سایت و ایجاد 
فروشگاه‌های اینترنتی برای دانشجویان درآمدزا هستند. در کنار آن، مشاغل تخصصی 

مانند برنامه‌نویسی، امنیت سایبری و توسعه نرم‌افزار اهمیت بالایی دارند.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان کرمان در ادامه بیان کرد: مشاغل آینده‌ساز، بر 
بستر هوش مصنوعی شکل می‌گیرند، از تولید چت‌بات و مدیریت ترافیک هوشمند گرفته 
تا سامانه‌های تشخیص چهره. صنعت ICT نیروی ماهر زیادی نیاز دارد و هوش مصنوعی 
موتور محرک اقتصاد دیجیتال است که ایجاد کسب‌وکارها را افزایش داده و فرصت‌های 

جدید فراوانی خلق کرده است.
تاج‌الدینی خطاب به دانشجویان گفت: مهارت‌های خود را افزایش دهید، چندمهارتی 
باشید، یادگیری مستمر داشته باشید و مهارت‌های ارتباطی و رفتاری را تقویت کنید، زیرا 

دانش در این حوزه با سرعت بسیار بالا در حال تغییر است.
در پایان نشست، دانشجویان مسائل و مشکلات خود را مطرح و مدیرکل ارتباطات و سایر 

مسئولان حاضر، پاسخ‌ها و راهکارهای لازم را ارائه کردند.

فرماندار رفسنجان با اشاره به رسیدن سهم مغز پسته به نزدیک ۵۰ درصد از صادرات کشور 
گفت: چالش‌های فنی، بهداشتی و بازرگانی از جمله مسائل مرتبط با سالمونلا ) یک نوع 
باکتری عامل مسمومیت غذایی( و باقیمانده سموم نیازمند همکاری تیمی و بازنگری در 

روش‌های تولید و بازاریابی است.
حسین رضایی در جلسه ستاد شبکه مراقبت و پیش‌آگاهی باغات پسته در رفسنجان اظهار 
کرد: سال گذشته تا پایان شهریور از مجموع موجودی ۲۱۷ هزار تنی، ۲۰۲ هزار تن پسته صادر 

شد و در همان بازه زمانی، موجودی انباری رفسنجان ۱۵ هزار تن بوده است.
وی بیان کرد: در سال جاری تولید کل کشور حدود ۲۲۵ هزار تن اعلام شده که ۵۷ هزار 
تن آن متعلق به رفسنجان است. پیش‌بینی اولیه برای این شهرستان ۷۰ هزار تن بود، 
اما به دلیل خاموشی‌های مکرر برق و عوامل دیگر حدود ۱۳ هزار تن محصول پوک و از 

چرخه تولید خارج شد.
رضایی با اشاره به تولید نزدیک به ۷۰۰ هزار تن پسته در آمریکا و ۲۲۵ هزار تن در ایران گفت: 
این اختلاف چشمگیر، رقابت در بازارهای جهانی به‌ویژه در حوزه  پسته خندان را بسیار دشوار 

کرده است.
فرماندار رفسنجان گفت: الگوی صادرات ایران تغییر کرده و میانگین پنج‌ساله صادرات مغز 
پسته که ۳۶ درصد بود، سال قبل به ۴۷ درصد و امسال نزدیک به ۵۰ درصد رسیده است. 
افزایش مصرف مغز پسته در صنایع شکلات‌سازی در دبی و دیگر کشورها موجب حفظ نسبی 
بازار ایران شده، اما چالش‌هایی مانند باقیمانده سموم و آلودگی‌های میکروبی به‌خصوص 

سالمونلا روند صادرات را تحت تأثیر قرار داده است.
وی با اشاره به سختگیری‌های جدید در استانداردهای جهانی بیان کرد: حد مجاز دیازینون که 
قبلًا دوسوم قسمت در بیلیون بود اکنون به یک‌سوم کاهش یافته، اما این سم همچنان در بازار 

داخلی فراوان بوده و اکثر باغداران از آن استفاده می‌کنند.
رضایی از سختگیری‌ها در حوزه آندوسولفان نیز سخن گفت و افزود: هرچند این سم در کشور 

ما مصرف نمی‌شود اما استانداردهای جهانی به دلیل مصرف آن در دیگر کشورها تغییر کرده 
است.

فرماندار رفسنجان اظهار کرد: سختگیری‌های انجام‌شده در کنترل افلاتوکسین موجب کاهش 
آن به زیر ۱۱ درصد شده و همین موضوع باعث کاهش بخشی از محدودیت‌های اتحادیه اروپا 

شده است.
وی اعلام کرد: با ارائه مستندات و مقایسه پسته با محصولاتی مانند خرما، کشمش، انجیر 
و چای، موفق شدند پسته را از فهرست محصولات پرآب‌بر حذف کنند و به‌علاوه، عوارض 
دو درصدی گمرکی که پیش‌تر توسط صادرکننده از تولیدکننده اخذ می‌شد، لغو شده و این 

موضوع فشار مالی کشاورزان را کاهش داده است.
رضایی تأکید کرد: تنها تمرکز بر بحث آفت‌کشی کافی نیست و حوزه‌های باغبانی، تغذیه، 

مراقبت فنی و مدیریت آفات باید به‌صورت هماهنگ و تیمی پیش برود.
وی در پایان با اشاره به جایگاه رفسنجان در تولید ملی پسته گفت: از مجموع ۲۰۲ هزار تن 
صادرات پسته در سال گذشته، حدود ۳۰ درصد متعلق به رفسنجان بوده و این محصول حاصل 

زحمت و تلاش گسترده کشاورزان منطقه است.
رضایی افزود: با وجود چالش‌ها، رفسنجان همچنان یکی از قطب‌های اصلی تولید پسته کشور 
است و در صورت برنامه‌ریزی دقیق و همکاری همه‌جانبه، می‌توان به دستاوردهای بزرگ‌تری در 

سال‌های آینده دست یافت.
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تیم فوتبال زنان خاتون بم
قهرمان نیم فصل لیگ برتر شد

تیم فوتبال زنان خاتون بم در آخرین بازی نیم‌فصل اول با شکست ۲ 
بر یک سپاهان اصفهان، قهرمان نیم فصل لیگ برتر و تنها تیم بدون 

شکست این مسابقات شد.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال زنان فولاد مبارکه سپاهان در چارچوب دیدار 
معوقه هفته نهم لیگ برتر فوتبال زنان، در ورزشگاه »قدس« اصفهان 
میزبان تیم فوتبال خاتون بم بود که این مسابقه در نهایت با نتیجه ۲ بر 

یک به سود میهمان پایان رسید.
هرچند تیم فوتبال زنان خاتون بم پیش از این با کسب امتیازات کامل، 
صدرنشینی خود را قطعی کرده بود اما این دیدار به‌عنوان آخرین بازی 
نیم‌فصل اول، برای سپاهان و دیگر تیم‌های بالانشین جدول، اهمیت 

زیادی داشت.
سپاهان با هدایت بیان محمودی و در حضور تماشاگران اصفهانی بازی 
را طوفانی آغاز کرد و در شرایطی که از امتیاز میزبانی بهره می‌بُرد توانست 
در دقایق آغازین نیمه نخست با گل نازنین مردانی از صدرنشین لیگ 
جلو بیفتند اما برتری میزبان در این نیمه چندان دوام نداشت و مونا 
حمودی توانست با زدن ۲ گل در نیمه اول بازی را ۲ بر صفر به سود 

خاتون تمام کند.
در نیمه دوم، ۲ سرمربی، سبک بازی تیم‌هایشان را تغییر دادند ولی 
تغییر تاکتیک آنها نتیجه بازی را تغییر نداد و درنهایت بازی با نتیجه ۲ بر 

یک به سود تیم خاتون خاتمه یافت.
پس از پیروزی خاتون، این تیم با ۲۷ امتیاز همچنان درصدر رقابت‌ها 
باقی ماند و پس از آن گل‌گهر سیرجان با ۲۴ امتیاز و ماشین‌سنگین 
ایستا با ۱۷ امتیاز به ترتیب در جایگاه‌های دوم و سوم جدول قرار گرفتند 

و تیم فوتبال زنان سپاهان با ۱۲ امتیاز در رده ششم باقی ماند.
مهشید  و  بود  جوان‌بخت  رافتی  وجیهه  عهده  بر  مسابقه  این  داوری 
در  وی  کمک‌داوران  اسکندرزاده  فاطمه  و  ورمرزیاری  سحر  گودرزی، 
این دیدار بودند، همچنین سلطنت نوروزی به‌عنوان ناظر داوری حضور 

داشت.
طبق برنامه اعلام‌ شده از سوی سازمان لیگ، نیم‌فصل دوم لیگ برتر 

زنان از جمعه هفته آینده )۲۱ آذرماه( آغاز خواهد شد.
امسال هشتمین سال حضور تیم فوتبال بانوان سپاهان اصفهان در 
لیگ برتر است و این تیم فصل پیش نایب قهرمان لیگ برتر فوتبال 

بانوان شده بود.

اولین نوبت مجمع عمومی فوق العاده این تعاونی در ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1404.9.29 در محل سالن نماز خانه اداره کل منابع طبيعي وأبخیزداری استان کرمان واقع در 
بلوار جمهوری اسلامی نرسیده به چهارراه فرهنگیان برگزار می گردد.

از اعضاء محترم دعوت می شود که شخصا یا نماینده قانونی معرفی شده راس ساعت مقرر در جلسه حضور یابند. دریافت برگ نمایندگی تا 24 ساعت قبل از تشکیل جلسه در دفتر 
تعاونی ارائه می گردد.
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